
Id: E335A89D-CCE4-4598-8F3E-7A37610743E7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora miejskiego ds. obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października  

2023 roku 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu  

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Rafała Mioduszewskiego na koordynatora miejskiego ds. obsługi informatycznej na 

terenie miasta Zambrów do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Koordynator realizuje zadania określone w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 63/2023 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


